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Nuestro | Colada ~ v “i % Dimension Longitud §. % %} % F % - Estuerzode Resistencia ‘Alargamiento Doblez
Pedido’ Grado Producto. =G Mn § S P Fluencia il afaTension wen 200 mm
Nimero Nﬁmero pulgadas m Cr Ni Cu ‘§  Si Mpa kgfimm2. § - Mpa’ kgf/imm2 Mandril 180"
206577 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0400 00970 0.036 0.015 483.00 49.30 726.00 74.00 14.5 3,5d Approved
206580 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0.400 0.890 0.039 0.013 479.00 48.80 717.00 73.10 13.5 3,5d Approved
208556 42 VARILLA 127 1/2" 12.00M 0.380 0.920 0.039 0.015 449.00 45380 705.00 71.90 16.5 3,5d Approved
208558 42 VARILLA 12.7 1/2" 12.00M 0410 0970 0.034 0.015 460.00 46.90 712.00 72.60 14.0 3,5d Approved
Remision No. 1200-17538 Goéndola / Placas 355DF9 Pedido No. 114153
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resuitados de ensayo cumplen con las Normmas: AUTORIZA . =
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001 (® NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
O ASTMA 370 05 O ASTM A B/A 6M 07
(® ASTM E 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05
O ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 062
Firma:
Prokibida ia reproduccion total o parcial de este informe, sin autorizacion de Sidertrgica Tultittan, S.A. de C.V.
STFCC0406 ]
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